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Ministério da Previdência Social - MPS 

Secretaria do Regime Próprio e Complementar - SRPC 

Departamento dos Regimes Próprios de Previdência Social - DRPPS 

CADPREV 

 

 
RELATÓRIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICAÇÕES E INVESTIMENTOS DOS RECURSOS 

 

 
ENTE: 06.553.481/0001-49 - Governo do Estado do Piauí UF: PI Competência: 6/2025 

 
PRÓ-GESTÃO: Sem Nível 

 
Representante Legal do Ente: XXX.XXX.XXX-XX - RAFAEL TAJRA FONTELES 

 
Unidade Gestora: FUNDAÇÃO PIAUÍ PREVIDÊNCIA 

 
Representante Legal da Unidade Gestora: XXX.XXX.XXX-XX - FLAVIO CHAIB 

 
Gestor de Recursos: XXX.XXX.XXX-XX - LUCIA MARIA DE FATIMA RIBEIRO REBELLO 

 
Certificação do Gestor: CGRPPS 

 

 

 
Variação do Saldo da Carteira 

 

 
Tipos de Ativo 06/2024 (R$) 05/2025 (R$) 

% Ano x 

Ano 

% Mês x 

Mês 
 

Renda Fixa 221.928.027,05 285.217.706,05 311.319.504,84 100,00% 
  

Fundo/Classe de Investimento - 

100% Títulos Públicos SELIC - 

Art. 7º, I, b 

 

171.501.970,66 

 

208.966.009,33 

 

217.571.367,35 

 

69,89% 

 

26,86% 

 

4,12% 

Fundo/Classe de Investimento 

em Índices de Mercado (ETF) - 

100% Títulos Públicos - Art. 7º, 

I, c 

 

 

24.322.224,88 

 

 

26.005.870,18 

 

 

37.329.525,20 

 

 

11,99% 

 

 

53,48% 

 

 

43,54% 

Fundo/Classe de Investimento 

em Renda Fixa - Geral - Art. 7º, 

III, a 

 

26.103.831,51 

 

50.245.826,54 

 

56.418.612,29 

 

18,12% 

 

116,13% 

 

12,29% 

 

 
Segmentos não enquadrados na CMN 
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Rentabilidade no Mês: 1,03% 

 

 

Portfólio 
 

 
Portfólio Detalhado 

 

 
 

 
Ativo 

 

 
Fundo 

Marcação 
Constituído 

 

 
6/2025 

(%) 

Rent. 

R$ Mês 

(%) 

 

 
Patrimônio  % 

Líquido (R$) PL 

 

 

Fundo/Classe de Investimento - 

100% Títulos Públicos SELIC - 

Art. 7º, I, b 

312.027.783,79 1,03 
 

 

69,89 217.571.367,35 

 

14.508.643/0001-55 - FUNDO 

DE INVESTIMENTO EM 

COTAS DE FUNDOS DE 

INVESTIMENTO CAIXA 

BRASIL DISPONIBILIDADES 

RENDA FIXA 

 
 

 
0,23 

 
 

 
727.238,19 

 
 

 
0,97 

 
 

 
1.315.948.609,72 

 
 

 
0,06 

11.328.882/0001-35 - BB 

PREVIDENCIARIO RENDA 

FIXA IRF-M1 TITULOS 

PUBLICOS FUNDO DE 

INVESTIMENTO EM COTAS 

DE FUNDO DE 

INVESTIMENTO 

 
 
 

 
66,15 

 
 
 

 
205.949.117,38 

 
 
 

 
1,03 

 
 
 

 
9.402.474.657,80 

 
 
 

 
2,19 

39.255.739/0001-80 - BB 

PREVIDENCIARIO RENDA 

FIXA TITULOS PUBLICOS 

VERTICE ESPECIAL 2026 FIF 

RESPONSABILIDADE 

LIMITADA 

 
 

 
1,29 

 
 

 
4.025.054,80 

 
 

 
0,41 

 
 

 
766.814.550,24 

 
 

 
0,52 

54.602.092/0001-09 - BB 

PREVIDENCIARIO RF 

TITULOS PUBLICOS VERTICE 

1,23 3.842.608,51 0,41 4.285.628.413,20 0,09 



04/08/2025, 09:18 CADPREV 

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/369091 4/9 

 

 

 
 

 
Ativo 

 

 
Fundo 

Marcação 
Constituído 

 

 
6/2025 

(%) 

Rent. 

R$ Mês 

(%) 

 

 
Patrimônio  % 

Líquido (R$) PL 

 
 

2026 FUNDO DE 

INVESTIMENTO FINANCEIRO 

RESP LIM 

312.027.783,79 1,03 

54.518.391/0001-60 - CAIXA 

BRASIL 2026 X TITULOS 

PUBLICOS FIF RENDA FIXA - 

RESPONSABILIDADE 

LIMITADA 

 
 
 

0,97 

 
 
 

3.027.348,47 

 
 
 

1,35 

 
 
 

928.951.086,50 

 
 
 

0,33 

Fundo/Classe de Investimento 

em Índices de Mercado (ETF) - 

100% Títulos Públicos - Art. 7º, 

I, c 

 

 

11,99 

 

 

37.329.525,20 

   

03.737.206/0001-97 - FUNDO 

DE INVESTIMENTO CAIXA 

BRASIL RENDA FIXA 

REFERENCIADO DI LONGO 

PRAZO 

 
 
 

11,99 

 
 
 

37.329.525,20 

 
 
 

1,10 

 
 
 

24.910.550.339,61 

 
 
 

0,15 

Fundo/Classe de Investimento 

em Renda Fixa - Geral - Art. 7º, 

III, a 

 

18,12 

 

56.418.612,29 

   

07.111.384/0001-69 - BB 

PREVIDENCIARIO RENDA 

FIXA IRF-M TITULOS 

PUBLICOS FUNDO DE 

INVESTIMENTO 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

1,76 

 
 
 

2.490.192.634,03 

 
 
 

0,00 

56.134.800/0001-50 - CAIXA 

APORTE IMEDIATO II 

TITULOS PUBLICOS FUNDO 

DE INVESTIMENTO 

FINANCEIRO RENDA FIXA- 

RESP LIMITADA 

 
 

 

1,45 

 
 

 

4.526.670,89 

 
 

 

0,41 

 
 

 

3.046.032.400,22 

 
 

 

0,15 

13.077.418/0001-49 - BB 

PREVIDENCIARIO RENDA 

FIXA REFERENCIADO DI 

LONGO PRAZO PERFIL 

FUNDO DE INVESTIMENTO 

EM COTAS DE FUNDOS DE 

INVESTIMENTO 

 
 
 

 

16,67 

 
 
 

 

51.891.941,40 

 
 
 

 

1,10 

 
 
 

 

22.585.100.418,71 

 
 
 

 

0,23 

Total da Carteira (Resol ução CMN) 311.319.504,84    

Saldo em Cont a Corrente 708.278,95    

Saldo em Conta Poupança 0,00    

Total Geral da Carteira 312.027.783,79    

 Renda Fixa 100,00 311.319.504,84    

Segmentos não enquadrados na CMN 
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APRs de Aplicação 
 
 

 
APR Identificação Operação Quantidade 

Vl 

Unit 

(R$) 

 

 
Patr. Líquido (R$) 

 

 

A2506004 

11.328.882/0001-35 - BB PREVIDENCIARIO 

RENDA FIXA IRF-M1 TITULOS PUBLICOS 

FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE 

FUNDO DE INVESTIMENTO 

 

 

18/06/2025 

 

 

1.025.670,203265 

 

 

4,09 

 

 

9.383.122.227,22 

 

 

A2506007 

11.328.882/0001-35 - BB PREVIDENCIARIO 

RENDA FIXA IRF-M1 TITULOS PUBLICOS 

FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE 

FUNDO DE INVESTIMENTO 

 

 

20/06/2025 

 

 

463.896,250101 

 

 

4,10 

 

 

9.381.077.130,27 

 

 

A2506008 

11.328.882/0001-35 - BB PREVIDENCIARIO 

RENDA FIXA IRF-M1 TITULOS PUBLICOS 

FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE 

FUNDO DE INVESTIMENTO 

 

 

23/06/2025 

 

 

1.586.150,213837 

 

 

4,10 

 

 

9.395.092.091,99 

 

 

A2506010 

11.328.882/0001-35 - BB PREVIDENCIARIO 

RENDA FIXA IRF-M1 TITULOS PUBLICOS 

FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE 

FUNDO DE INVESTIMENTO 

 

 

24/06/2025 

 

 

6.633.279,027287 

 

 

4,10 

 

 

9.428.125.424,74 

 

 

A2506011 

11.328.882/0001-35 - BB PREVIDENCIARIO 

RENDA FIXA IRF-M1 TITULOS PUBLICOS 

FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE 

FUNDO DE INVESTIMENTO 

 

 

25/06/2025 

 

 

3.656.093,234308 

 

 

4,10 

 

 

9.415.924.798,48 

 

 

A2506012 

11.328.882/0001-35 - BB PREVIDENCIARIO 

RENDA FIXA IRF-M1 TITULOS PUBLICOS 

FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE 

FUNDO DE INVESTIMENTO 

 

 

27/06/2025 

 

 

4.382.379,575854 

 

 

4,11 

 

 

9.346.428.485,40 

 

 

A2506014 

11.328.882/0001-35 - BB PREVIDENCIARIO 

RENDA FIXA IRF-M1 TITULOS PUBLICOS 

FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE 

FUNDO DE INVESTIMENTO 

 

 

30/06/2025 

 

 

5.596.556,123079 

 

 

4,11 

 

 

9.402.474.657,80 

 

 

A2506015 

13.077.418/0001-49 - BB PREVIDENCIARIO 

RENDA FIXA REFERENCIADO DI LONGO 

PRAZO PERFIL FUNDO DE 

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS 

DE INVESTIMENTO 

 

 

02/06/2025 

 

 

895.611,992905 

 

 

3,58 

 

 

22.555.332.239,15 

 

 

A2506016 

13.077.418/0001-49 - BB PREVIDENCIARIO 

RENDA FIXA REFERENCIADO DI LONGO 

PRAZO PERFIL FUNDO DE 

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS 

DE INVESTIMENTO 

 

 

02/06/2025 

 

 

530.634,864762 

 

 

3,58 

 

 

22.555.332.239,15 

 

 

A2506018 

13.077.418/0001-49 - BB PREVIDENCIARIO 

RENDA FIXA REFERENCIADO DI LONGO 

PRAZO PERFIL FUNDO DE 

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS 

DE INVESTIMENTO 

 

 

03/06/2025 

 

 

418.687,2190842 

 

 

3,58 

 

 

22.642.450.145,45 

A2506019 13.077.418/0001-49 - BB PREVIDENCIARIO 

RENDA FIXA REFERENCIADO DI LONGO 

PRAZO PERFIL FUNDO DE 

05/06/2025 1.449.863,861979 3,59 22.683.857.118,70 

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2962632/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2962635/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2962636/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2962638/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2962639/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2962640/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2962642/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2962643/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2962644/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2962646/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2962647/print
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APR Identificação Operação Quantidade 

 

 

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS 

DE INVESTIMENTO 

Vl 

Unit 

(R$) 

 
Patr. Líquido (R$) 

 
 
 

A2506020 

13.077.418/0001-49 - BB PREVIDENCIARIO 

RENDA FIXA REFERENCIADO DI LONGO 

PRAZO PERFIL FUNDO DE 

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS 

DE INVESTIMENTO 

 
 
 

13/06/2025 

 
 
 

611.387,75303 

 
 
 

3,60 

 
 
 

22.963.705.255,32 

 

 

A2506022 

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE 

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS 

DE INVESTIMENTO CAIXA BRASIL 

DISPONIBILIDADES RENDA FIXA 

 

 

03/06/2025 

 

 

1.080.751,961174 

 

 

2,76 

 

 

1.430.903.465,64 

 

 

A2506025 

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE 

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS 

DE INVESTIMENTO CAIXA BRASIL 

DISPONIBILIDADES RENDA FIXA 

 

 

10/06/2025 

 

 

121.987,336755 

 

 

2,77 

 

 

1.425.652.700,57 

 

 

A2506026 

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE 

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS 

DE INVESTIMENTO CAIXA BRASIL 

DISPONIBILIDADES RENDA FIXA 

 

 

17/06/2025 

 

 

3.889,462273 

 

 

2,77 

 

 

1.531.783.795,51 

 

A2506029 

03.737.206/0001-97 - FUNDO DE 

INVESTIMENTO CAIXA BRASIL RENDA 

FIXA REFERENCIADO DI LONGO PRAZO 

 

20/06/2025 

 

1.868.365,497811 

 

5,89 

 

24.274.856.526,52 

 
APRs de Resgate 

 
 

 
APR Identificação Operação Quantidade 

Vl 

Unit 

(R$) 

 

 
Patr. Líquido (R$) 

 

 

A2506001 

11.328.882/0001-35 - BB 

PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IRF-M1 

TITULOS PUBLICOS FUNDO DE 

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDO 

DE INVESTIMENTO 

 

 

05/06/2025 

 

 

1.227.167,759972 

 

 

4,07 

 

 

9.406.831.560,60 

 

 

A2506002 

11.328.882/0001-35 - BB 

PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IRF-M1 

TITULOS PUBLICOS FUNDO DE 

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDO 

DE INVESTIMENTO 

 

 

09/06/2025 

 

 

318.667,772373 

 

 

4,08 

 

 

9.431.667.575,61 

 

 

A2506003 

11.328.882/0001-35 - BB 

PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IRF-M1 

TITULOS PUBLICOS FUNDO DE 

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDO 

DE INVESTIMENTO 

 

 

09/06/2025 

 

 

24.512,905567 

 

 

4,08 

 

 

9.431.667.575,61 

 

 

A2506005 

11.328.882/0001-35 - BB 

PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IRF-M1 

TITULOS PUBLICOS FUNDO DE 

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDO 

DE INVESTIMENTO 

 

 

18/06/2025 

 

 

2.051.340,406532 

 

 

4,09 

 

 

9.383.122.227,22 

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2962648/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2962650/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2962653/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2962654/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2962657/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2962629/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2962630/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2962631/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2962633/print
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APR Identificação Operação Quantidade 

Vl 

Unit 

(R$) 

 
Patr. Líquido (R$) 

 

 

A2506006 

11.328.882/0001-35 - BB 

PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IRF-M1 

TITULOS PUBLICOS FUNDO DE 

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDO 

DE INVESTIMENTO 

 

 

18/06/2025 

 

 

48.841,438251 

 

 

4,09 

 

 

9.383.122.227,22 

 

 

A2506009 

11.328.882/0001-35 - BB 

PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IRF-M1 

TITULOS PUBLICOS FUNDO DE 

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDO 

DE INVESTIMENTO 

 

 

23/06/2025 

 

 

36.603,466473 

 

 

4,10 

 

 

9.395.092.091,99 

 

 

A2506013 

11.328.882/0001-35 - BB 

PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IRF-M1 

TITULOS PUBLICOS FUNDO DE 

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDO 

DE INVESTIMENTO 

 

 

27/06/2025 

 

 

17.772.983,830541 

 

 

4,11 

 

 

9.346.428.485,40 

 

 

A2506017 

13.077.418/0001-49 - BB 

PREVIDENCIARIO RENDA FIXA 

REFERENCIADO DI LONGO PRAZO 

PERFIL FUNDO DE INVESTIMENTO EM 

COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO 

 

 

02/06/2025 

 

 

895.611,992905 

 

 

3,58 

 

 

22.555.332.239,15 

 

 

A2506021 

13.077.418/0001-49 - BB 

PREVIDENCIARIO RENDA FIXA 

REFERENCIADO DI LONGO PRAZO 

PERFIL FUNDO DE INVESTIMENTO EM 

COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO 

 

 

27/06/2025 

 

 

553.061,725419 

 

 

3,62 

 

 

22.498.146.936,06 

 

 

A2506023 

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE 

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS 

DE INVESTIMENTO CAIXA BRASIL 

DISPONIBILIDADES RENDA FIXA 

 

 

05/06/2025 

 

 

991.747,281184 

 

 

2,76 

 

 

1.409.376.474,70 

 

 

A2506024 

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE 

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS 

DE INVESTIMENTO CAIXA BRASIL 

DISPONIBILIDADES RENDA FIXA 

 

 

06/06/2025 

 

 

265.782,57931 

 

 

2,77 

 

 

1.441.795.672,18 

 

 

A2506027 

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE 

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS 

DE INVESTIMENTO CAIXA BRASIL 

DISPONIBILIDADES RENDA FIXA 

 

 

20/06/2025 

 

 

360.007,618239 

 

 

2,78 

 

 

1.465.851.331,68 

 

 

A2506028 

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE 

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS 

DE INVESTIMENTO CAIXA BRASIL 

DISPONIBILIDADES RENDA FIXA 

 

 

25/06/2025 

 

 

24,80212 

 

 

2,78 

 

 

1.404.146.520,14 

 

 

A2506000 

07.111.384/0001-69 - BB 

PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IRF-M 

TITULOS PUBLICOS FUNDO DE 

INVESTIMENTO 

 

 

03/06/2025 

 

 

383.399,566833 

 

 

8,37 

 

 

2.411.631.835,50 

 
TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MÊS: R$ 124.139.362,47 

TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MÊS: R$ 101.040.346,68 

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2962634/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2962637/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2962641/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2962645/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2962649/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2962651/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2962652/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2962655/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2962656/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2962658/print


04/08/2025, 09:18 CADPREV 

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/369091 8/9 

 

 

 
Comitê de Investimento 

 

 
CPF Nome 

Início de 

Vigência 

XXX.XXX.XXX-XX WALTER DE SOUSA SETUBAL 05/06/2023 

XXX.XXX.XXX-XX LUCIA MARIA DE FATIMA RIBEIRO REBELLO 01/03/2018 

XXX.XXX.XXX-XX ANTONIO CARLOS MENESES DE SOUSA 01/03/2018 

 
Conselho Deliberativo 

 

 
CPF Nome 

Início de 

Vigência 

XXX.XXX.XXX-XX GERCYANY COSTA DO NASCIMENTO 31/05/2023 

XXX.XXX.XXX-XX PAULINA PEREIRA SILVA DE ALMEIDA 31/05/2023 

XXX.XXX.XXX-XX SAMUEL PONTES DO NASCIMENTO 01/01/2023 

XXX.XXX.XXX-XX VALDERI LOPES DE LIMA 31/05/2023 

XXX.XXX.XXX-XX Leda Lopes Galdino 01/01/2023 

XXX.XXX.XXX-XX GEANE DO NASCIMENTO SOUSA 01/01/2023 

XXX.XXX.XXX-XX Adrianne Feitosa Arruda 01/01/2023 

XXX.XXX.XXX-XX Luciane Costa de Carvalho 01/01/2023 

XXX.XXX.XXX-XX GEANE DO NASCIMENTO SOUSA 01/01/2020 

XXX.XXX.XXX-XX LOURIVAL DE CARVALHO SANTOS 01/01/2023 

XXX.XXX.XXX-XX CARLOS EUGÊNIO DE SOUSA 01/01/2023 

 
Conselho Fiscal 

 

 
CPF Nome 

Início de 

Vigência 

XXX.XXX.XXX-XX Lidiane de Melo Sousa 01/01/2023 

XXX.XXX.XXX-XX Cristóvam Colombo dos Santos 01/01/2023 

XXX.XXX.XXX-XX FRANCISCO MARIANO ARAÚJO FILHO 01/01/2023 

 
 

 
Assinatura do Documento 

 
CPF Nome Cargo Assinatura Digital 

 

 

XXX.XXX.XXX-XX 
LUCIA MARIA DE FATIMA RIBEIRO 

REBELLO 

 

Gestor de Recursos 

 

28/07/2025 11:21:21 

 

XXX.XXX.XXX-XX 

 

FLAVIO CHAIB 
Representante da Unidade 

Gestora 

 

28/07/2025 11:46:08 
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A autenticidade deste documento pode ser conferida no site 

https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xht 

verificador=1953811&crc=97E4BA2A, informando o Código Verificador: 

1953811 e o Código CRC: 97E4BA2A. 

https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtml?verificador=1953811&crc=97E4BA2A
https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtml?verificador=1953811&crc=97E4BA2A

